

## Aika aikaa kutakin

Se on kuulkaa nyt sillä tavalla, että Suomeen tulee myös seuraavaksi demarihallitus. Jos ei sitä valita sovinnolla, niin sitten itketään ja valitaan.

Tämmöisen asian on ilmoittanut pääministeri Paavo Lipponen, joka ei tunnetusti turhia juttele. Jos nimittäin ei tule demarihallitusta, ei tule silloin Lippostakaan pääministeriksi. Jokainen ymmärtää, että se on ajatuksenakin mahdoton. Ettäkö ei olisi Lipposta! Mihin hänet muka pantaisiin? Koti-isäksikö? Päivä tai pari saattaisi vielä mennäkin pitämättä jääneitä isyysloman jämiä viettäessä, mutta pitempää aikaa ei kestäisi sen paremmin Päivi-rouva kuin Suomen kansakaan.

Niuhojen mielestä asiassa on sellainen mutta, että kepu saattaa voittaa vaalit. Niin ovat ainakin gallupit kertoneet tähän asti. Myös keskustan tehokkain pr-mies, metalliliiton Matti Putkonen on jo moneen kertaan tehnyt parhaansa kepun vaalivoiton varmistamiseksi. Mitä useammin ja äänekkäämmin hän vakuuttaa, että Anneli Jäätteenmäki on synnynnäinen noita-akka, sitä vankemmin äänestäjät kallistuvat sille kannalle, että Suomi tarvitsee seuraavaksi pääministerikseen nimenomaan noita-akan. Jotain taikatempujahan tässä joka tapauksessa tarvitaan.

Silti ei ole ollenkaan varmaa, että kepu ja Jäätteenmäki pääsisivät hallitukseen, vaikka kuinka hyvin menestyisivät vaaleissa. On tässä maassa ennenkin vaalivoittajia jätetty oppositioon. Kokoomus oli siellä parikymmentä vuotta, joten kepulla on vielä pitkä huikonen kärsittävä.

Uusimmassa gallupissa jo ylistettiin istuvaa hallitusta, joka on hoitanut asiat niin mainiosti, ettei parantamisen varaa juuri ole. Siis pääministerin ilmoitus näyttää langenneen hedelmälliseen maaperään. Myös demaripresidentin kannatus kasvaa kasvamisestaan, vaikka kaiken järjen mukaan kansan pitäisi olla jo lopen kyllästynyt. Ehkä presidentin uusi muotokuva jotenkin elvytti.

Kaikesta huolimatta vaalit kannattaa järjestää ja äänestämässä käydä, koska tällainen tämä meidän systeemimme on. Se pelaa vähän samalla tavalla kuin rikosseuraamuslaitos, vanhalta nimeltään vankila. Sielläkin on pakko lusia tietty aika täyteen, mutta aika voi lyhentyä, jos käyttäytyy kunnolla.

Politiikassa kunnolla käyttäytyminen tarkoittaa vaalien pitämistä ja äänestämässä käymistä. Jokaisissa vaaleissa oppositio astuu askeleen lähemmäksi hallitusta. Sehän nähtiin takavuosisikymmeninä, jolloin eduskunta hajotettiin tuon tuostakin ja hallitus vaihtui vielä tiuhemmin. Jos nyt ei järjestettäisi vaaleja, kepun kakku oppositiossa ei lyhenisi ollenkaan. Nyt se sentään typistyy yhden vaalikauden verran.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)